
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять четверта сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 серпня 2022 м. Горішні Плавні  

 
Про затвердження рішення конкурсної  
комісії на визначення Дмитрівської ЗОШ 
І-ІІІ ступенів опорним закладом освіти 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 13 Закону України «Про освіту», постанови Кабінету Міністрів 

України від 19 червня 2019 р. №532 «Про затвердження Положення про 

опорний заклад освіти», на підставі рішення конкурсної комісії по проведенню 

міського конкурсу на визначення опорного закладу освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (протокол № 1 від 28.07.2022), враховуючи пропозиції постійної комісії 

з питань освіти, культури, спорту, сім’ї та молоді, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (протокол 

№21 від 04.08.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Затвердити рішення конкурсної комісії і визначити Дмитрівську 

загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів опорним закладом освіти 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

2. Директору Дмитрівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області Брижань І.А. забезпечити проведення заходів щодо зміни статусу 

Дмитрівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області.  

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)              Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


